

Kära medlemmar- God fortsättning på 2025!

Under året som gått påbörjades ett omfattande projekt på Vinnsäter som innebär att vi nu har en handikappanpassad vattentoalett! I det gamla vagnslidret har ett "rum i rummet" byggts med plats för två toaletter varav en handikappanpassad. I april drog projektet i gång och efter ett par intensiva månader var arbetet så gott som klart. Styrelsen jobbade hårt med att snygga till efter allt grävarbete; krattade och sådde gräs som faktiskt tog sig någorlunda! Tack vare stöd från Jordbruksverket och Färgelanda kommun kunde arbetet påbörjas, tyvärr räckte inte bidraget hela vägen, handikapptoaletten är färdigställd medan den mindre väntar på att fixas, förhoppningsvis våren 2025. Vi undersöker var vi kan söka ytterligare medel för att färdigställa. Vi tar mer än gärna emot bidrag - kanske det finns någon pigg sponsor där ute? Detta projekt gynnar verkligen hembygdsgårdens framtida verksamhet och ger möjlighet att öppna upp för fler besökare men också att på sikt ha aktiviteter året om.

Sommarens program startade vid midsommar med teatergruppen Järboautomaterna och deras föreställning *Arsenikprästen – en dråplig historia*. Bygdespelet var mycket uppskattat och drog fulla hus med en publik på ca 800 personer. Dessutom har hembygdsgården och skolmuseet varit öppet för besök med sommarcafé och välbesökta arrangemang som släktforskardag, vävutställning, friluftsgudstjänst med musikinslag och Hästens dag där den nordsvenska hästen visades upp.

Som medlem i föreningen är du oerhört viktig och vi behöver ditt stöd. Vi vill här passa på att rikta ett **STORT och VARMT TACK** till alla som ställt upp och hjälpt till under året. Men trots allt roligt som händer med upprustningar och lyckade arrangemang finns dock smolk i glädjebägaren - medlemsantalet sjunker drastiskt och därmed intäkterna. Det är svårt att värva nya medlemmar och styrelsen är underbemannad. Det finns en osäkerhet om föreningen kan leva vidare. Järbo hembygdsgård har ett stort ansvar och åtagande med många byggnader att underhålla, inte bara Vinnsäter. Föreningen ansvarar även för soldattorpet och sommarfähuset vid Bräckan. Vi behöver ständigt ligga steget före och söka pengar för underhåll av dessa. Då Vinnsäter är byggnadsminnesmärkt får inte vad som helst göras, allt måste ske i nära samarbete med byggnadsvårdskonsulenter som medför extra kostnader.

Föreningen behöver många fler aktiva medlemmar. Känner du någon som är intresserad av att engagera sig i hembygdsgårdens arbete? Hör av dig till ordförande Sara Olausson på tel. 0703450867 eller e-post: nyckelpigan_96@hotmail.com

Vi blickar trots allt fram mot en ny sommarsäsong på vårt fina Vinnsäter, som är en fantastisk plats i Järbo och unik i sitt slag. Premiäröppning blir den 22 juni med Järboautomaterna som återkommer med fem föreställningar av bygdespelet *Arsenikprästen* med tillhörande teatercafé. Vi hoppas att kunna arrangera ytterligare någon aktivitet under sommaren.

Betala gärna medlemsavgiften för 2025 så snart som möjligt. Avgiften är oförändrad: 125 kronor/person och 250 kronor/familj inklusive hemmaboende barn upp till 20 år. Du kan swisha till 123 350 16 24 eller betala in på bankgiro 5411-0721. Glöm inte ange namn, e-postadress och postadress. För familjemedlemskap anges namnen på samtliga familjemedlemmar.

Årsmötet äger rum den 23 mars 2025 i Järbo Allhem. Markera det i din kalender redan nu, vi återkommer med sedvanliga årsmöteshandlingar och program.

Styrelsen önskar er alla en god fortsättning på 2025,
Vänliga hälsningar gm Sara Olausson, ordförande

Vinnsäter 2024





Arsenikprästen

En dräpelig historia

250-års jubileum

Vid naturköna hembygdsgräden i Vinnslätter, Dalsland sitter ni ute under tak medan ni upplever spänningen och rolligheterna i denna osannolika historia hämtad från verkligheten. Historien om Anders Lindbäck, med rötter från Bräländan som fick för ovannan att förgifta sockenmedlemmarna genom natvardsvinet.

23 Jun	Kl.13:00 Kl.17:00	29 Jun	Kl.14:00 Kl.18:00
28 Jun	Kl.18:00	30 Jun	Kl.14:00 Kl.18:00

BILJETT Biljetter bokas via ring/sms 072-2134062 Vårn 2009 Barn 7-15 100kr

Vinnslätter Hembygdsgräde. Läs mer: www.krcastisforum.se





Foto: Carina Albertsson

